
Lietuvių, gyvenusių Amerikoje, visuomeninės organizacijos „Sugrįžus“ 

 

Steigiamojo susirinkimo protokolas 

 

2007 vasario 1 d. 

Vilnius 

 

Susirinkimas prasidėjo: 18.00 val. 

 

Lietuvių, gyvenusių Amerikoje, visuomeninės organizacijos „Sugrįžus“ (toliau – Asociacija) 

steigiamajame susirinkime dalyvavo visi asociacijos steigėjai: 

 

Jurgita Dapkutė 

Simonas Girdzijauskas 

Dalia Grobovaitė 

Mindaugas Kazlauskas 

Daumantas Matulis 

Alina Milašiūtė 

Marijus Petrušonis 

Giedrė Šipailaitė 

Ugnius Valiauga 

Jolita Zabarauskaitė 

Juozas Žagelis 

 

SUSIRINKIMO PIRMININKU vienbalsiai išrinktas Daumantas Matulis. 

 

SUSIRINKIMO SEKRETORIUMI vienbalsiai išrinkta Alina Milašiūtė. 

 

Susirinkimo pirmininkas informavo, kad susirinkime dalyvauja visi Asociacijos steigėjai, kurių 

kiekvienas turi vieną balsą. Sprendimams priimti reikalingas kvorumas yra. 

 

Susirinkime dalyvaujantys Asociacijos steigėjai patvirtino, kad jie visi buvo tinkamai informuoti 

apie 2007-02-01 įvyksiantį steigiamąjį susirinkimą, sutinka su susirinkimo sušaukimo terminais ir 

kitomis susirinkimo sąlygomis, o dalyviams pateikta medžiaga yra pakankama šiam susirinkimui 

vykti. 

 

Darbotvarkė: 

1. Asociacijos įsteigimas; 

2. Asociacijos įstatų patvirtinimas; 

3. Asociacijos valdybos narių rinkimai; 

4. Asociacijos valdybos pirmininko ir jo pavaduotojo rinkimai; 

5. Asociacijos revizinės komisijos rinkimai; 

6. Asociacijos stojamojo ir nario mokesčio nustatymas. 

 

Steigėjai vienbalsiai patvirtino šią susirinkimo darbotvarkę. 

 

1. SVARSTYTA: Asociacijos įsteigimas 

 

NUSPRĘSTA: 

Susirinkimas vienbalsiai priėmė sprendimą: 

Įsteigti Asociaciją, pavadinimu: Lietuvių, gyvenusių Amerikoje, visuomeninės organizacijos 

„Sugrįžus“ 

http://sugrizus.lt/?p=52
http://sugrizus.lt/?p=52


 

2. SVARSTYTA: Asociacijos įstatų patvirtinimas 

 

NUSPRĘSTA: 

Susirinkimas vienbalsiai priėmė sprendimą: 

Patvirtinti Lietuvių, gyvenusių Amerikoje, visuomeninės organizacijos „Sugrįžus“ įstatus, 

pridedamus kaip šio susirinkimo protokolo priedas Nr. 1. Įgalioti ir įpareigoti Daumantą Matulį, 

visų Steigėjų vardu pasirašyti patvirtintus Asociacijos įstatus. 

 

3. Svarstyta: Valdybos narių rinkimai 

Besivadovaujami Asociacijos įstatais, susirinkimo dalyviai pasiūlė išrinkti 7 valdybos narius: 

Jurgitą Dapkutę, Dalią Grobovaitę, Mindaugą Kazlauską, Daumantą Matulį, Aliną Milašiūtę, Jolitą 

Zabarauskaitę, Juozą Žagelį. 

 

NUSPRĘSTA: 

Vienabalsiai Valdybos nariais išrinkti: 

Jurgitą Dapkutę, 

Dalią Grobovaitę, 

Mindaugą Kazlauską, 

Daumantą Matulį, 

Aliną Milašiūtę, 

Jolitą Zabarauskaitę, 

Juozą Žagelį. 

 

4. Svarstyta: Valdybos pirmininko ir jo pavaduotojo rinkimai 

 

NUSPRĘSTA: 

Valdybos primininku vienbalsiai išinktas Daumantas Matulis.  

Išrinktas valdybos pirmininkas pasiūlė Jurgitą Dapkutę išrinkti pirmininko pavaduotoja. Šiam 

sprendimui vienbalsiai pritarė visi steigėjai. 

 

NUSPRĘSTA: 

Jurgita Dapkutė išrinkta valdybos pirmininko pavaduotoja. 

 

5. SVARSTYTA: Revizinės komisijos rinkimas 

 

NUSPRĘSTA: 

Slaptu balsavimu vienbalsiai išrinkti nariai: 

Giedrė Šipailaitė, 

Simonas Girdzijauskas. 

 

6. SVARSTYTA. Asociacijos stojamojo ir kasmetinio nario mokesčio nustatymas 

Mokesčiai – stojamasis (pasiūlymai – 15 lt, 20 lt, 25 lt) ir nario kasmetinis (pasiūlymai – 50 lt, 100 

lt, 150 lt). 

 

NUSPRĘSTA: 

Stojamasis mokestis 20 lt. 

Balsavimo rezultatai: už 15 lt – 2 balsai, už 20 lt – 6, už 25 lt – 1. 

 

NUSPRĘSTA: 

Nario mokestis – 100 lt. 

Balsavimo rezultatai: už 50 lt – 2 balsai, už 100 lt – 9 balsai, už 150 lt – 0 balsų. 



 

Nesant daugiau svarstytinų klausimų, susirinkimas baigtas 21 valandą. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                                    Daumantas Matulis 

 

Susirinkimo sekretorius                                                                      Alina Milašiūtė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lietuvių, gyvenusių Amerikoje, visuomeninės organizacijos „Sugrįžus“ 

 

Steigiamojo susirinkimo 

 

DALYVIŲ REGISTRAVIMO SĄRAŠAS 

Vilnius, 2007-02-01 

 

Eil. 

nr. 
Steigėjo vardas, pavardė, asmens kodas Dalyvio sąrašas Balsų skaičius 

1. Jurgita Dapkutė  1 

2. Simonas Girdzijauskas  1 

3. Dalia Grobovaitė  1 

4. Mindaugas Kazlauskas  1 

5. Daumantas Matulis  1 

6. Alina Milašiūtė  1 

7. Marijus Petrušonis  1 

8. Giedrė Šipailaitė  1 

9. Ugnius Valiauga  1 

10. Jolita Zabarauskaitė  1 

11. Juozas Žagelis  1 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                                    Daumantas Matulis 

 

Susirinkimo sekretorius                                                                      Alina Milašiūtė 

http://sugrizus.lt/?p=52
http://sugrizus.lt/?p=52

